REX スポーツクラブ羽曳野校

保護者様

2016 年 2 月吉日

体操教室の運営について

平素は保護者の皆様の送迎等のご協力誠にありがとうございます。

お陰様で REX スポーツクラブ羽曳野校も開校して間もなく 1 年を迎えようとしております。

1 年で新しいメンバーも増え、毎週のレッスンを楽しみにしてくれている子供達とこれからも頑張って参ります。

REX スポーツクラブ羽曳野校は保護者の方からのご依頼により、東大阪に本校のある REX スポーツクラブより

先生が毎週レッスン指導に来ております。

本校での近畿大会や全国大会・合宿などでお休みとさせて頂く事もございます。

また、下記のとおり学校施設を使用しているために、羽曳野市の指示により使用が出来ない日時等もございます

がご理解のほど宜しくお願い致します。

① 3 月以降の開催について

 開催予定 備考

3 月 無/全日程お休み 羽曳野市の全ての小学校は卒業式前で体育館が使用不可のため

その他の体育館で使用を調整してまいりましたが、調整がつかずお休

みとします。

4 月 通常通り 5 週あるため 4 月 29 日はお休みとします

5 月 通常通り スケジュールは後日、ホームページにてご案内します

6 月～11 月

開催予定

開催場所が変更

（詳細 3 月決定予定）

羽曳野市で進めている耐震工事に伴い、6 月～11 月に羽曳が丘小学校

の体育館が耐震工事の期間となり使用不可となるそうです。

羽曳野市と近辺の体育館を定期で使用出来るか交渉中です。決定次第、

保護者の皆様にはご連絡致します。

短期的に他の体育館を使用させて頂く事になる為、日時に変更が出て

しまう可能性もございます。また、お子様の送迎場所も変わってまい

ります。決定後に個別でご相談下さい。

② 通常の運営について

お月謝お支払い 毎月末週です

月末の 1 回前に月謝袋をお渡ししますので、月末の 1 回分を含めてお持ちください

見学 お月謝お支払いの日を見学可能日としております、ぜひお子様の頑張っている様子を

見に来てあげてください‼その際に、ご質問等もお気軽にどうぞ

欠席連絡 欠席のご連絡は東大阪校に必ずお電話下さい Tel072-943-0097

忘れ物 毎週、体育館に忘れ物が有ります

お子様に持ち物を確認してから体育館を出るようにご家庭でもお伝えください。

レッスンの振替 金曜のみの開催の為振替はございませんが、東大阪校でしたら事前にご相談いただき

ましたら、月曜日～金曜日で同じく 1 回 1,000 円で受講して頂けます。

REX スポーツクラブ